各  位

      2019年 7月 26日

住  所  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目 20 番 1 号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長CEO 岸野 誠人

  （コード番号：3329）

問合せ先  常務執行役員管理本部部長 長谷川 研二

  T E L ： （ 0 3 ） 5 8 4 3 － 7 6 6 6

「ダッキーダック 柏髙島屋ステーションモール店」リニューアルオープンについて

弊社は、7 月 26 日(金)、｢柏髙島屋ステーションモール｣7 階レストランフロアに｢ダッキーダック｣

を装いも新たにオープンいたしましたのでお知らせいたします。

「Healthy＆Beauty」をテーマに、自家製生パスタ、オムライス、組み合わせ自由なワンプレート

のアソートやケーキスタジオで作る柏髙島屋ステーションモール店限定ケーキ「カシスとブルーベリ

ーのダブルチーズタルト」をご用意しております。

「ロイヤルコペンハーゲン」のカップで提供する珈琲とともに、ちょっとしたおしゃべり、ゆった

り楽しむお食事など、素敵な時間をお過ごしください。

従業員一同、皆様のお越しを笑顔とともにお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 ダッキーダック 柏髙島屋ステーションモール店

営業時間 11：00～22：00

オープン日 2019年 7月 26日(金)

所在地  千葉県柏市末広町 1-1 柏髙島屋ステーションモール 7階

ＴＥＬ  04－7148－2770

店舗面積 51坪

席  数 92席

以 上